使用申請書

平成　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]たつの市企画財政部部広報秘書課　様

　　　　申請者　住　　　所
　　　 　　　　 団  体  名
　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　    連  絡  先
　　　　　　　　　　（ＴＥＬ）
　　　　　　　　　　（メール）

　　次のとおり、下記の目的でたつの市所有の写真を使用したいので申請します。
なお、提供された写真データは、本使用目的以外では使用いたしません。
	掲載する印刷物等

	使用目的
（具体的に）

	使用する写真

	上記写真の掲載媒体
	ホームページ　　フェイスブック　　広報誌
　その他（　　　　　　）

	備　　　　考